
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ IA DOM 

 
Số: 299 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ia Dom, ngày 27 tháng 10  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Đoàn đánh giá áp dụng  

hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia 

 TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

 Căn cứ TCVN ISO 9001:2015 “Hệ thống Quản lý chất lượng - Các yêu 

cầu”; 

 Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 27 tháng 10 năm 2022 của Ban chỉ 

đạo ISO xã về việc đánh giá nội bộ; 

Xét đề nghị của Thư ký Ban chỉ đạo ISO xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đoàn đánh giá áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2022 gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

1. Bà: Đoàn Thị Bình- Phó Chủ tịch UBND xã – Trưởng đoàn; 

2. Bà: Nguyễn Thị Liên- Công chức VPTK – Thư ký;  

3. Bà: Trần Thị Huê- Công chức VPTK – Thành viên; 

4. Ông: Trần Hữu Tuyên - Công chức TPHT- Thành viên; 

5. Bà: Vi Thị Xoan - Công chức TPHT- Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Phượng - Công chức kế toán tài chính - Thành viên; 

7. Bà: Nguyễn Thị Cần – Công chức Kế toán tài chính – Thành viên; 

8. Ông: Võ Phi Hùng - Công chức Văn hóa Thông tin - Thành viên; 

9. Ông: Siu Hải – Công chức Chính sách xã hội – Thành viên; 

10. Ông: Trần Thanh Phước – Công chức Địa chính NN-Thành viên; 

11. Ông: Siu Mưnh – Công chức Địa chính XD – Thành viên; 



2 

 

12. Ông: Siu Hùng – Chỉ huy trưởng BCH QS – Thành viên 

 Điều 2. Các thành viên trong đoàn đánh giá có trách nhiệm nghiên cứu trước 

tài liệu, văn bản pháp quy, các quy trình, thủ tục theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015 và tham gia đánh giá các hoạt động của các công chức chuyên môn theo 

sự phân công tại Kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 27 tháng 10 năm 2022 của Ban 

Chỉ đạo ISO xã. 

Điều 3. Các Ông (Bà): Văn phòng thống kê, các ban ngành có liên quan và 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban chỉ đạo ISO; 

- Các công chức chuyên môn; 

- Lưu: VT-ISO. Lien; 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Rơ Châm Tiu 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T15:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rơ Châm Tiu<tiurc.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T15:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




